
1 
 

Kościan, 19.05.2021 r. 

BZP. 271.1.5.2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informuje się, że w 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na przebudowę ul. Towarowej w Kościanie w zakresie budowy 
kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni dróg, chodników, miejsc postojowych w 
ramach realizacji zadania „Przebudowa ul. Towarowej – etap II”, przyjęto ofertę  
firmy  USŁUGOWO- HANDLOWEJ SOB- BRUK ADAM SOBIECH oś. 
Jagiellońskie 15/10, 64-000 Kościan za cenę  875 269,29 zł.   

 
 
Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w 
specyfikacji  warunków zamówienia  

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 60% 

cena 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 40 % 
wydłużony okres 

gwarancji  

Razem 
punktów 

Kolejność 
ofert 

1. PHU STREET-STONE 
Robert Pierzchot ul. 
Ks. Piotra 
Bączkowskiego 3B, 64-
000 Kościan 

 
 

33,10 

 
 

40,00 

 
 

73,10 

 
 

IV 

2. 
FIRMA USŁUGOWO- 
HANDLOWA SOB- BRUK 
ADAM SOBIECH oś. 
Jagiellońskie 15/10, 64-000 
Kościan 

 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
 
I 

3. DROGTRANZ Sp. z 
o.o. ul. W.Witosa 8, 56-
200 Góra 

 
46,88 

 
40,00 

 
86,88 

 
III 

4. NODO Sp. z o.o. ul. 
Gronowska 46, 64-100 
Leszno 

 
55, 30 

 
40,00 

 
95,30 

 
II 

 
 

 


